— i 2) zawiadomić o powyż-
szem duchowieństwo areŁidyeeezyi mohilewskiej przez
właściwych dziekanów, aby wiedz:ało i do tego eię
zastosowało.

Przykez; ł (konsystorz):
„zawiadomić duchowieństwo guberaii nw-hila

skiej, v ifcebskiej i mińskiej o treści powyższej przez
urzędowe oaobj duchowne, aby na przyszłeść wie-
działo i ato3owhło się do niej.

„Petersburg 25 sierpnia (6 września) 1893.
Prezydują y prałat Pnrancewicz.11

Syuianowa n m piszą : Ciężko dotyka nas
Iroayzn*, jaka powstała wskutek wydanego na czas
cholery zakazu komunikowania sij powiucu brzo
zo w. kiego z naszym mWem.